

DECRETO DEL PRESIDENTE N. 25 DEL 13/05/2022

OGGETTO: Affidamento a La Riviera dei Fiori di Nicola Scalisi, con sede in Adrano (CT), di incarico per il servizio di progettazione e allestimento del Piazzale Landolina, in occasione della manifestazione "Infiorata 2022".

L'anno duemilaventidue il giorno 13 del mese di maggio, in Noto nei locali della Fondazione,

IL PRESIDENTE

Visto lo Statuto della Fondazione Teatro "Tina di Lorenzo" di Noto:

Visto il verbale del C.d.A. n. 28 del 30/09/2021 con il quale sono stati approvati il bilancio consuntivo 2020 e il bilancio preventivo 2021;

Visto il verbale del C.d.A. n. 34 del 27/04/2022 con il quale è stata approvata la proposta avanzata dal Comune di Noto circa l'esternalizzazione dell'evento e assumere a proprio carico la gestione dell'Infiorata 2022;

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 98 del 03/05/2022 con la quale si approva l'esternalizzazione della gestione dell'evento Infiorata 2022 alla Fondazione Teatro Tina Di Lorenzo;

Vista la proposta di acquisizione progetto presentata da La Riviera dei Fiori di Nicola Scalisi, pervenuta il 13/05/2022, acquisita dalla Fondazione con prot. n.72 del 13/05/2022 avente per oggetto la progettazione e l'allestimento di Piazzale Landolina, in occasione della manifestazione Infiorata 2022, per l'importo complessivo di € 1.500,00 IVA esclusa;

Considerato di poter procedere all'affidamento di cui all'oggetto visto l'imminente inizio della manifestazione;

DECRETA

- di affidare a La Riviera dei Fiori di Nicola Scalisi, la progettazione e l'allestimento di Piazzale Landolina, in occasione della manifestazione Infiorata 2022 per l'importo complessivo di € 1.500,00 IVA esclusa, come da citato preventivo di spesa;
- di provvedere ai pagamenti a seguito verifica della correttezza del servizio effettuato a regola d'arte e di emissione di regolare fattura.

IL PRÉSIDENTE Dott. Corrado Figura